平成２６年１０月吉日
（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会
 関東支部　会員　　各位
                                       （一社）日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部

技術部会長　　本 村 文 利
平成２６年度 技術部会技術講習会の実施について（再募集）
（昭和電線ケーブルシステム㈱ 仙台事業所）
拝啓　秋晴の候、会員の皆様におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
　 　また、平素から当部会の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、台風１８号の為、延期となっておりました今年度の技術部会の技術講習会を下記により実施することといたしましたので再募集を行います。
技術部会員の昭和電線ケーブルシステム株式会社様のご協力により、仙台事業所において情報通信分野で使用されております同軸ケーブルや光ファイバの基礎について学び、それらの製造過程を見学することにより、同軸ケーブルや光ファイバの見識を高める内容となっております。
　現在、国が進めようとしています無電柱化構想ではＣＡＴＶ伝送路の地中埋設化が必須です、従ってＨＦＣ施設においてはまだまだ多くの同軸ケーブルの取り扱いが必要となりますので、今回の技術講習会で同軸ケーブルや光ファイバの見識を高めることは必ず役に立つと考えます。
業務多忙の折とは存じますが、本技術講習会は会員の方々の技術向上に資すると思われますので、奮ってご参加いただきますようご案内いたします。
電線メーカの方のご参加はご遠慮願います。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１　実施日時：平成２６年１１月２６日（水）１３時～１５時
　　　（見学時の質問等により終了時間が延長される事がありますのでご了承下さい）

２　講習場所：昭和電線ケーブルシステム㈱ 仙台事業所
　　　　　　　住所：〒989-1606　宮城県柴田郡柴田町大字船岡字鍋倉１番地

 　　　　　　 電話：０２２４－５２－６１１１（代表）
３　集合時間：平成２６年１１月２６日（水）１２時３５分(時間厳守)
（ＪＲ東北本線 船岡駅１２時３１分着が便利です）

（船岡駅の周辺には、あまり食事する所がありませんので、仙台駅等でお済ませ下さい）
４　集合場所：ＪＲ東北本線 船岡駅　改札前付近（集合場所の詳細は後日参加者に連絡）
５　交通機関：ＪＲ東北新幹線「仙台」乗換、ＪＲ東北本線「船岡駅」下車
６　見学者数：２０名（先着順）
７　会　　費：無料　(船岡駅までの往復交通費は各自で負担願います。)
８　参加申込：　　申込みについては、平成２６年１１月１１日（火）迄に、添付の申込用紙に記入のうえ、ＦＡＸまたはメールにて事務局(濱野)までお申し込み下さい。
９　申 込 先：　  (一社)日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部　　事務局長　　濱野　正博
   FAX  03-5273-4675　　　   電話   03-5273-4673
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　jctea-kanto@catv.or.jp

１０　緊急連絡先：　濱  野　０８０－３６９０－１２４２
　　　　　　　　　　鈴　木　０８０－９５５９－７２１７
平成２６年度技術部会技術講習会　申込書

○　場　　　所　　昭和電線ケーブルシステム㈱ 仙台事業所
○　実　施　日　　平成２６年１１月２６日（水）　１３：００～１５：００

　　　　　　　　　　　　　　　　（ＪＲ東北本線 船岡駅：集合・解散）

（一社）日本ＣＡＴＶ技術協会 関東支部 技術部会
	会社名

	部署名

	参加者
	<フリガナ>

	携帯電話番号：

	<フリガナ>

	携帯電話番号：

	連絡先
	ＴＥＬ：

	ＦＡＸ：

	Ｅ－ｍａｉｌ：

	備考
	※車でお越しの方は、車種と車両ナンバーをご記入ください。

車種：　　　　　　　　　　　車両№：

　（１）１１月１１日（火）までにお申し込み下さい。
（２）申込先  ＦＡＸ　０３－５２７３－４６７５　 または

              　メール　jctea-kanto@catv.or.jp  　までお願いします。
　（３）当日の緊急連絡用として、参加される方は携帯電話番号のご記入をお願いいたします。

　（４）当日は、昼食を済ませてご集合ください。